湖  南  益  阳  职  业  技  术  学  院

2007至2008学年度 第一学期(2007年下学期)

教师授课任务通知书

* * *老师：

根据教育部和省教育厅颁发的高等职业技术学院教学计划和教学大纲的要求，结合我院专业实施性教学计划和本学期课程课时安排计划，经研究安排您本学期承担下列教学任务，请按要求制定好相应的学期授课计划、实验实训计划、教学实习计划，并认真执行（本通知书请装订在教案内）。

班级：********  专    业：***********   学  制：*******
课程：********  课程类型：必修课或选修课教学周数：******
	原实施性专业教学计划
	已完成情况
	本学期教学计划安排

	总

课
时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	周课时
	总课时
	理论课时
	实验实训课时
	技能训练考核
	教学实习周
	考核方式

  ****系（部）（公章）
2007年8月  日